Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.02.2014
	№
	110-37-83-14

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О признании утратившими силу отдельных постановлений
	(

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.06.2011 № 110-37-590-11 «О регулировании отношений, возникающих в области организации и проведения муниципальных лотерей, проводимых от имени муниципального образования «город Саянск», опубликовано в газете «Саянские зори», № 67, 23.06.2011;

- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 27.08.2012 № 110-37-955-12 «Об утверждении положения об организации и осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования «город Саянск», опубликовано в газете «Саянские зори», № 37, 13.09.2012;

- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.08.2012 № 110-37-957-12 «Об утверждении административного регламента организации и осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», опубликовано в газете «Саянские зори», № 38, 20.09.2012;
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.07.2012 № 110-37-802-12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление и выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей» на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», опубликовано в газете «Саянские зори», № 32, 09.08.2012;
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.05.2013 № 110-37-582-13 «О внесении изменений  в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.07.2012 № 110-37-802-12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление и выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей» на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», опубликовано в газете «Саянские зори», № 22, 06.06.2013.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                                    М.Н.Щеглов

исп. Лепешкина Н.С.
тел. 5-66-86
PAGE